
/ JKn (BoaoBoa u xaHaru3aqnja, cy6orrlla

7ft vizmi,vei es 
Ti:T:i:T' i:T:H11;;loffll1,'.:"""'*'

S/ -;" o;'':'-::" o' : o: l';.'",;"'" '-
/',.),,

Q'*F#"0
DANA: l'{-oi ao 10

Na osnovu dlana 55. stav 1 tadka 8. dlana 57. i alana 116.
Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS", br. 124/2012 ,1412015, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Neiida 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

oBAVESTENJf,
o zakljulenom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku dobara Rekonstrukcija elektro
opreme HG Peli{ (oaaka iz opsteg reanika nabavki: 50000000 - Usluge odrravanja i popmvki;
3l?20000 - Elektromehaniaka oprema), broj JN 45/62-2019, naruailac je doneo odluku o dodeli
ugovora na osnovu koje je zaklj ulen ugovor o javnoj nabavci, broj I 4ug/l - 1 -2020 dana
20.01.2020. godine sa ponudadem ,,Mrster Inrenjering'. d.o.o. Subotica

Ugovorena vrednostjavne nabavke imosi I.405.832,50 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku j avne nabavke je najniia ponudena cena.

Narutilacje u ovom postupku primio 2 ponude.

Najvisa ponu(tena ceia'. 1.574.532,40 dinara b€z PDV-a.

Najniza ponudena cena: 1.405.832,50 dinara bez PDV-a.

Najvisa i najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponudar 1.405.832,50 dinaE bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrliti preko podizvoclaaa: -

Narudilacje doneo Odluku o dodeli ugovora daaa 08.01.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaima zakljuden je dana 20.01.2020. godine.

Osnovnipodacio dobavljaau: ,,Master lnzenjering" d.o.o. Subotic4 Foaanska 23A

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa tlanom I15. stav 1. Zakona o
javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja
postupka javne nabavke povedati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze
povetati maksimalno do 50% od ukupne vrednosti prvobitno zakljxtenog ugovora.

fiil
kanalizacija"
TOR

inZ. tehn.

l) |t


